como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO 
PRESENCIAL nº 019/2020, a empresa EVIDENCE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 14.260.446/0001-60, cuja proposta final montou um valor global de R$ 
277.500,00 (duzentos e setenta e sete mil e quinhentos reais). Iraquara, 11 de dezembro de 2020. Zandra 
Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 019/2020,

[...]

construções, ampliações e reformas em geral de ruas e prédios públicos deste Município de Iraquara – 
Ba. Tipo: Menor Preço Global, a empresa: EVIDENCE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 14.260.446/0001-60, cuja proposta final montou um valor global de R$ 
277.500,00 (duzentos e setenta e sete mil e quinhentos reais). Iraquara, 11 de dezembro de 2020. 
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer 
da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da